ORDIN DE PLATĂ Nr. 2511 DATA EMITERII 19 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 4965.00 LEI Patru mii noua sute saizeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR PIN-CLEAN SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07FT222450200000714498

1007600045760

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD71TRPCCV518430C00224AAIMSP SR Singerei

CODUL FISCAL 1003602150743